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VX 8618.540 - Parete laterale per sopralzo modulare VX

Utilizzate come chiusura laterale di un sopralzo modulare o una combinazione di armadi in
batteria.

Caratteristiche

Codice prodotto VX 8618.540

Descrizione prodotto Utilizzate come chiusura laterale di un sopralzo modulare o una

combinazione di armadi in batteria.

Materiale Lamiera d'acciaio, 1,5 mm

Superficie
Colore
Parti incluse nella fornitura

Type rating secondo UL 50E

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

Approvazioni
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Verniciata, bucciata
RAL 7035
Materiale di fissaggio

Type 1
Type 12

Tipo di contenitore: VX
Altezza: = 200 mm
Profondita: = 600 mm

2 pz.

3,58 kg
3,62 kg
94039910
EC002524

27182101

VX Parete laterale per sopralzo modulare



Approvazioni

Approvazioni UL + C-UL (listed)
UL+ C-UL-FTTA
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