



VX 8618.540 - Parete laterale per sopralzo modulare VX

Utilizzate come chiusura laterale di un sopralzo modulare o una combinazione di armadi in batteria.

Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8618.540
Descrizione prodotto	Utilizzate come chiusura laterale di un sopralzo modulare o una combinazione di armadi in batteria.
Materiale	Lamiera d'acciaio, 1,5 mm
Superficie	Verniciata, bucciata
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Type rating secondo UL 50E	Type 1 Type 12
Adatti per	Tipo di contenitore: VX Altezza: = 200 mm Profondità: = 600 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	3,58 kg
Peso lordo	3,62 kg
Codice tariffa doganale	94039910
ETIM 9	EC002524
ECLASS 8.0	27182101
Descrizione prodotto	VX Parete laterale per sopralzo modulare

Approvazioni

Approvazioni

Approvazioni

UL + C-UL (listed)

UL + C-UL - FTTA